
ViewSonic PA700W/ WXGA/ DLP projektor/
4500 ANSI/ 12500:1/ Repro/ VGA/ HDMI x2/
USB/ RS232/ monitor out

cena vč DPH: 11770 Kč
cena bez DPH: 9727 Kč

Kód zboží (ID): 5670069

PN: PA700W

Záruka: 24 měsíců

PA700W WXGA projektor s jasem 4 500 ANSI lumenů pro kancelářské a vzdělávací
účely 4 500 ANSI lumenů nabízí jasný obraz v jakémkoli prostředí Až 300" ultra
velký obraz Snadné a flexibilní připojení: dva porty HDMI, port USB-A Živé barvy
díky technologii ViewSonic SuperColor™ Pohodlné aktualizace softwaru
prostřednictvím připojení přes USB POPIS PA700W je WXGA projektor s vysokým
jasem pro podnikové a vzdělávací účely. Díky vysokému jasu 4 500 ANSI lumenů
nabízí projektor jasný obraz o velikosti až 300” v zasedacích místnostech, učebnách
nebo jakémkoli jiném jasném prostředí. Dva porty HDMI umožňují flexibilní připojení
k více zařízením a snadné přepínání mezi zdroji obsahu. Port USB typu A může
napájet bezdrátové dongly HDMI, takže bezdrátové streamování obsahu je
pohodlnější. Projektor také umožňuje aktualizace softwaru prostřednictvím
kabelového připojení přes USB s vaším notebookem, čímž odpadají cesty do
servisních středisek. SPECIFIKACE Specifikace Projekční systém: 0.65" WXGA Nativní
rozlišení: 1280x800 Svítivost: 4500 (ANSI Lumenů) Kontrast v režimu SuperEco:
12500:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla: 240W UHP Lampa
Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: 4000 Životnost
světelného zdroje (hodiny) v režimu SuperEco: 12000 Objektiv: F=2.41-2.53,
f=21.85-24mm Posun projekce: 112.4%+/-5% Poměr zvětšení: 1.544-1.72 Optický
zoom: 1.1x Digitální zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrazu: 30"-300" Projekční
vzdálenost: 1.00m-11.11m (100"@3.33m) Lichoběžníkové zkreslení: +/- 40° (V)
Hlučnost (Normální režim): 34 dB Hlučnost (režim Eco): 25 dB Vstupní zpoždění:
33.2 ms Podpora rozlišení: VGA (640 x 480) až FullHD (1920 x 1080) HDTV
kompatibilita: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p Video kompatibilita:
NTSC, PAL, SECAM Horizontální frekvence: 15K-102KHz Vertikální rychlost
skenování: 23-120Hz Vstupní porty Computer in (sdílen s komponentem): 1 HDMI: 2



(HDMI 1.4/ HDCP 1.4) Audio vstup (3,5 mm): 1 Výstupní porty Monitor out: 1 Audio-
out (3.5mm): 1 Reproduktor: 3W USB-A (napájení): 1 (5V/1.5A) Ovládání RS232 (DB
9-pin male): 1 USB-A (Services): 1 (sdílen s výstupem USB-A) Další Napětí zdroje
napájení: 100-240V+/- 10%, 50/60Hz (AC in) Spotřeba: Běžná: 295W Pohotovostní
režim: <0.5W Provozní teplota: 0~40? Čistá hmotnost: 2.70 kg Hrubá hmotnost:
3.80 kg Rozměry (Š x H x V) se stojanem: 309x234x115 mm Rozměry balení:
400x337x168 mm Jazyk OSD: Angličtina, němčina, francouzština, švédština,
španělština, portugalština, polština, nizozemština, čínština, čínština, finština,
korejština, ruština, maďarština, čeština, arabština, thajština, turečtina,
vietnamština, indonéština, řečtina, italština - 22 jazyků celkem Jazyk uživatelské
příručky: Angličtina, S-čínština, T-čínština, finština, francouzština, němčina, italština,
japonština, korejština, polština, portugalština, ruština, španělština, švédština,
turečtina - 15 jazyků celkem Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1 VGA kabel: 1
Dálkové ovládání: 1 QSG: Yes Vzduchový filtr: Ano (pouze CN) Záruční list: Ano
(pouze CN) Volitelné příslušenství Lampa/zdroj světla: RLC-128 Vzduchový filtr:
RSPL Upevnění na stěnu/strop: PJ-WMK-007 Pouzdro: PJ-CASE-008

PA700W WXGA projektor s jasem 4 500 ANSI lumenů pro kancelářské a vzdělávací
účely 4 500 ANSI lumenů nabízí jasný obraz v jakémkoli prostředí Až 300" ultra
velký obraz Snadné a flexibilní připojení: dva porty HDMI, port USB-A Živé barvy
díky technologii ViewSonic SuperColor™ Pohodlné aktualizace softwaru
prostřednictvím připojení přes USB POPIS PA700W je WXGA projektor s vysokým
jasem pro podnikové a vzdělávací účely. Díky vysokému jasu 4 500 ANSI lumenů
nabízí projektor jasný obraz o velikosti až 300” v zasedacích místnostech,
učebnách nebo jakémkoli jiném jasném prostředí. Dva porty HDMI umožňují
flexibilní připojení k více zařízením a snadné přepínání mezi zdroji obsahu. Port USB
typu A může napájet bezdrátové dongly HDMI, takže bezdrátové streamování
obsahu je pohodlnější. Projektor také umožňuje aktualizace softwaru
prostřednictvím kabelového připojení přes USB s vaším notebookem, čímž odpadají
cesty do servisních středisek. SPECIFIKACE Specifikace Projekční systém: 0.65"
WXGA Nativní rozlišení: 1280x800 Svítivost: 4500 (ANSI Lumenů) Kontrast v režimu
SuperEco: 12500:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla: 240W UHP
Lampa Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: 4000 Životnost
světelného zdroje (hodiny) v režimu SuperEco: 12000 Objektiv: F=2.41-2.53,
f=21.85-24mm Posun projekce: 112.4%+/-5% Poměr zvětšení: 1.544-1.72 Optický
zoom: 1.1x Digitální zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrazu: 30"-300" Projekční
vzdálenost: 1.00m-11.11m (100"@3.33m) Lichoběžníkové zkreslení: +/- 40° (V)
Hlučnost (Normální režim): 34 dB Hlučnost (režim Eco): 25 dB Vstupní zpoždění:
33.2 ms Podpora rozlišení: VGA (640 x 480) až FullHD (1920 x 1080) HDTV
kompatibilita: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p Video kompatibilita:
NTSC, PAL, SECAM Horizontální frekvence: 15K-102KHz Vertikální rychlost
skenování: 23-120Hz Vstupní porty Computer in (sdílen s komponentem): 1 HDMI:
2 (HDMI 1.4/ HDCP 1.4) Audio vstup (3,5 mm): 1 Výstupní porty Monitor out: 1
Audio-out (3.5mm): 1 Reproduktor: 3W USB-A (napájení): 1 (5V/1.5A) Ovládání
RS232 (DB 9-pin male): 1 USB-A (Services): 1 (sdílen s výstupem USB-A) Další



Napětí zdroje napájení: 100-240V+/- 10%, 50/60Hz (AC in) Spotřeba: Běžná: 295W
Pohotovostní režim: &lt;0.5W Provozní teplota: 0~40? Čistá hmotnost: 2.70 kg
Hrubá hmotnost: 3.80 kg Rozměry (Š x H x V) se stojanem: 309x234x115 mm
Rozměry balení: 400x337x168 mm Jazyk OSD: Angličtina, němčina, francouzština,
švédština, španělština, portugalština, polština, nizozemština, čínština, čínština,
finština, korejština, ruština, maďarština, čeština, arabština, thajština, turečtina,
vietnamština, indonéština, řečtina, italština - 22 jazyků celkem Jazyk uživatelské
příručky: Angličtina, S-čínština, T-čínština, finština, francouzština, němčina,
italština, japonština, korejština, polština, portugalština, ruština, španělština,
švédština, turečtina - 15 jazyků celkem Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1
VGA kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 QSG: Yes Vzduchový filtr: Ano (pouze CN) Záruční
list: Ano (pouze CN) Volitelné příslušenství Lampa/zdroj světla: RLC-128 Vzduchový
filtr: RSPL Upevnění na stěnu/strop: PJ-WMK-007 Pouzdro: PJ-CASE-008

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

